
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE 
CZECH BOXING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

  

 www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600 

Zápis z jednání VV ČBA č. 5/2025 dne 15.4.2025 

Účastníci: 

• M. Šimák 

• R. Kraj 

• M. Svoboda 

• D. Mouka 

• F. Tomšů 

Zápis provedl: F. Tomšů 

Program: 

1. Zahájení jednání 

2. Kontrola zápisu 

3. D. Mouka přednesl informace o přípravách pořadatelství Mistrovství 
Evropy v Ostravě 

4. VV vyzval předsedu TR M. Svobodu k pověření reprezentačních trenérů a 
stanovení širších kádrů reprezentací pro MS elite a ME U19. Zároveň jej 
vyzval k nastavení přípravy a případných kvalifikačních utkání. 

Hlasování  5-0-0 

 

5. STK František Tomšů, po dohodě s pořadatelem MČR Elite, přepošle 
propozice pořadatele p. V. Němečka 

6. VV ČBA navrhl a schválil kriteria na všechna MČR s podmínkami, že boxeři 
musí splnit podmínky dle propozic. Pokud má boxer, či boxerka  méně 
než 15 utkání, nebo jsou v dané váhové kategorii méně než 3 boxeři, či 
boxerky budou váhy sloučeny. Pokud není možné váhy sloučit, zůstávají 
oddělené. Výjimku může udělit VV ČBA pouze v případě, že boxer má více 
než 15 utkání v ČBA. 

Hlasování 5-0-0 

 

http://www.czechboxing.cz/
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE 
CZECH BOXING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

  

 www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600 

7. VV ČBA doporučuje v nejbližším možném termínu svolat schůzi STK za 
účasti zástupce COMBAT. 

Hlasování 5-0-0 

 

8. STK předložil VV žádost Šimona Bártečka o přestup do Boxing Ostrava z 
mateřského oddílu Boxing Poruba. Po nesouhlasu předsedy klubu Boxing 
Poruba M. Toráče byla částka za přestup stanovena STK ČBA na 5 000 Kč. 
Vzhledem k tomu, že je Šimon Bárteček student, může tuto částku splatit 
v pěti splátkách. Přestup je platný až po úplném zaplacení. Aby nebyl 
rozvoj reprezentanta omezen, může do vyřešení přestupu startovat na 
akcích ČBA pod pobočným spolkem Moravskoslezská oblast boxu. M. 
Toráč bude o tomto kroku informován písemně. 

Hlasování 5-0-0 

9. Přijaty byly dvě žádosti o pořádání MČR U19 – OHBC Prostějov a Rival 
Opava. Případní zájemci mohou své žádosti podat do 1.9.2025, kdy 
následně bude vybrán pořadatel pro dané MČR. 

10. VV rozhodl, že rozhodčí, kteří si zvyšují kvalifikaci I. třídy na MČR, nemají 
nárok na odměnu, bude jim hrazeno ubytování. 

Hlasování 5-0-0 

 

11. Marek Šimák informoval o přípravách a velké účasti nejen evropských 
zemí na nadcházejícím Grand Prix v Ústí nad Labem. 

12. Přednesena byla žádost box clubu Linx a BC Václava Poláka o vstup do 
ČBA. Tyto kluby musí doložit doklad o vystoupení z ČFB a žádost o vstup 
do ČBA. VV se jimi bude zabývat následně. 

Hlasování 5-0-0 

 

13. Marek Šimák zpřístupní Instagramový účet Z. Plívovi, aby mohli sdílet 
příspěvky na Facebooku. 

Hlasování 5-0-0 

http://www.czechboxing.cz/
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE 
CZECH BOXING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

  

 www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600 

14. Marek Šimák informoval VV ČBA o podepsání smlouvy se společnostmi 
Hayashi s.r.o. a Fosfa a.s. 

15. VV pověřil F.Tomšů k zajištění jednotných sportovních sad pro 
reprezentace. 

Hlasování 5-0-0 

 

 

 

V Praze dne 15.4.2025 

 
 

 

http://www.czechboxing.cz/
mailto:box@cuscz.cz

